МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 03.02.2022                                                               № 97

 г. Темрюк

Об организации работы по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего

образования и основного общего образования в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждение основной

 общеобразовательной школы №15

В целях организации работы по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего образования

и основного общего образования в общеобразовательных организациях

Краснодарского края, утвержденных приказами Министерства просвещения

Российской Федерации от 31 мая 2021 года № 286, от 31 мая 2021 года №287,

на основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 13.01.2022 года №28 «Об организации

работы по введению обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего образования и основного

общего образования в общеобразовательных организациях Краснодарского

края», приказом управления образования администрации муниципального

образования Темрюкского района от 20.01.2022 №34 «Об организации работы

по введению обновленных федеральных государственных образовательных

стандартов начального общего образования и основного общего образования в

общеобразовательных организациях муниципального образования

Темрюкский район» п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать школьную координационную группу по введению

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего и основного общего образования в МБОУ ООШ№15

согласно приложению 1.

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по введению

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего и основного общего образования в деятельность МБОУ

ООШ№15 согласно приложению 2.

3. Назначить заместителя директора по УВР Е.А.Ткачук ответственной за

внедрение обновленных федеральных государственных образовательных

стандартов начального общего и основного общего образования.

4. Завхозу А.В. Кожушкиной провести анализ материально- технического

обеспечения МБОУ ООШ№15 по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного

общего образования

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 15 ____________________ Н.В.Веремеева

С приказом ознакомлены:

Ткачук Е.А.

Кожушкина А.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБОУ ООШ № 15

№ 97 от 03.02.2022

СОСТАВ

школьной координационной группы по введению обновленных

федеральных государственных образовательных стандартов начального

общего и основного общего образования в МБОУ ООШ№15

Ф.И.О. Должность

Веремеева Наталья Викторовна Руководитель

Ткачук Елена Анатольевна Заместитель

Глушко Ирина Николаевна Руководитель МО начальной школы

Старавойт Ольга Владимировна Руководитель МО

Андреева Юлия Валерьевна Руководитель МО

Гекало Сергей Владимирович Руководитель МО

Покладенко Жанна Николаевна Учитель - предметник

Ганжа Анна Сергеевна Учитель - предметник

Горбунова Любовь Викторовна Учитель – предметник

Пономаренко Светлана Владимировна Учитель – предметник

Кулакова Анна Евгеньевна Учитель - предметник

Мокрапула Надежда Владимировна Библиотекарь

 Директор МБОУ ООШ № 15 ____________________ Н.В.Веремеева

		2022-05-25T11:25:30+0300
	Краснодарский крайг. Темрюк ул. Гагарина
	Веремеева Н.В.
	я подтверждаю этот документ